
TREY
research

KC PRAHA 
2023 

zpravodaj

1

GRAND FINÁLE MČR 
CZECH DANCE MASTERS 2023

Zpravodaj č.2 
Kongresové centrum Praha 25. – 28.5. 2023

Parkování
Kulisy

Záštitu nad akcí                          
převzal Primátor                       

hlavního města Prahy                     
doc. MUDr. Bohuslav 

Svoboda, CSc.

PŘEHLED ZPRAVODAJŮ
Zpravodaj č.1 rozeslán 10.5 2023

Obsah: Organizační pokyny – postupy ze zemských kol, platby startovného, vstupné, 
disciplíny – předběžné rozdělení, stravovaní – nabídka objednávky obědů a večeří,                               

Šéf roku, galavečer „Mistr mistrů“ – program, ceny 
Zpravodaj č.2 rozeslán 12.5. 2023

Obsah: Organizační pokyny – kulisy, parkování
Zpravodaj č.3 očekávejte po skončení MČR Beat street cca 15.5. 2023

Obsah: Organizační pokyny – disciplíny – finální rozdělení po uzávěrce přihlášek, 
harmonogramy,  galavečer „Mistr mistrů“, stánkový prodej,  poslední instrukce před akcí



TREY
research

KC PRAHA 
2023 

parkování 
kulisy

2

Parkování

Na tomto odkazu najdete ceník parkovného (auta, busy)                                                                        
a elektronický formulář pro rezervace parkování autobusů – počet je limitovaný!

Parkování v KCP | Prague Congress Centre | praguecc.cz
Zajistěte si co nejdříve, pokud chcete využít této rezervační služby!

UPOZORNĚNÍ! Dočasně mimo provoz platba parkovného platební kartou!

Strana 3. – 5. - fota parkovišť s nájezdy a vyznačeným vchodem č. 10.,                                                          
který je hlavním vchodem pro účastníky CZECH DANCE MASTERS!

Ve všední dny do 17,00 je otevřen i vchod č. 5,                                                                              
který má KC otevřen pro veřejnost, můžete také využít (čt, pá).

Kulisy

Společenský sál/ hlavní stage – 2. patro
Nošení kulis – vchod č.10 – využití pojízdných eskalátorů, výtahy

UPOZORNĚNÍ! Respektujte předepsanou nosnost výtahů!!!
Malý sál/ malá stage – přízemí (v úrovni vchodu č. 10)

Nošení kulis – vchod č.10
Orientujte se podle návodných šipek!

Připomenutí pravidel:
MAXIMÁLNÍ rozměr JEDNOHO kusu 

rekvizity je 80x200 cm. Celková 
rekvizita se může sestávat z více 

kusů (z nichž každý splňuje 
požadavky na maximální rozměr). 

Do celkového stavu může být 
sestavena přímo na taneční ploše 

nebo mimo ní a na ni přinesena
jako celek, nesmí však zabraňovat 

v přístupu dalších soutěžících 
na taneční plochu.

https://www.praguecc.cz/cz/parkovani


TREY
research

Přidejte zápatí 3

Parkoviště sever - nájezd k pumpě OMV a rovně
Parkování 50 Kč/ 1 hodina

Vchod č. 10 – hlavní vchod pro účastníky CDM

Prostor pro zastavení autobusů, dodávek – vystoupení tanečníků, odnos kulis – zde NEPARKOVAT!

vchod č.5 (čt, pá)



TREY
research

Přidejte zápatí 4

Parkoviště jih - prostor přímo před KCP
Parkování 50 Kč/ 1 hodina

Vchod č. 10 – hlavní vchod pro účastníky CDM

Prostor pro zastavení autobusů, dodávek – vystoupení tanečníků, odnos kulis – zde NEPARKOVAT!

vchod č.5 (čt, pá)



TREY
research

Přidejte zápatí 5

Parkoviště P+R   Vchod č. 10 – hlavní vchod pro účastníky CDM

Prostor pro zastavení autobusů, dodávek – vystoupení tanečníků, odnos kulis – zde NEPARKOVAT!

vchod č.5 (čt, pá)


